

PODZIĘKOWANIE

Zgodnie z dekretem Ks. Biskupa Ordynariusza z dniem 24 lipca kończę moje sprawowanie urzędu proboszcza w parafii Stoczek Łukowski. Wyrażam dzisiaj wdzięczność Panu Bogu za wszystkie Jego łaski i błogosławieństwo doznane w ciągu tych ostatnich ośmiu lat mojego posługiwania kapłańskiego w naszej wspólnocie parafialnej.

Ze szczerego serca pragnę podziękować wszystkim Braciom Kapłanom – Ks. Prałatowi Józefowi, Księżom Wikariuszom, Ks. Kan. Markowi Paluszkiewiczowi za ofiarną i owocną współpracę. Słowa wdzięczności kieruję do Kapłanów pochodzących z naszej parafii i naszego diakona Artura. Dziękuję Paniom Katechetkom, Pani Marii - Organistce, Panu Zbigniewowi – Kościelnemu, członkom i sympatykom Akcji Katolickiej, na ręce Pani Prezes Celiny Jastrzębskiej, Radzie Duszpasterskiej, Chórowi, Orkiestrze, Scholom, Kołom Różańcowym, młodzieży z KSM, Służbie Liturgicznej Ołtarza, Lektorom, Pani Alicji Pięta.

W sposób szczególny dziękuję tym wszystkim, którzy reprezentują Władze Samorządowe i Instytucje w naszej parafii – Panu Burmistrzowi, Panu Wójtowi, Radnym i Pracownikom Urzędu Miasta i Gminy, Paniom i Panom Sołtysom.



Na ręce Dyrektorów Zespołu Szkół, Zespołów Oświatowych i Przedszkola - wszystkim Nauczycielom i Pracownikom Oświaty. Dziękuję Pracownikom Służby Zdrowia, Policji, Poczty, Banku Spółdzielczego, Strażakom, Kombatanom i wam wszyscy Drodzy Parafianie, wśród



których, Boża Opatrzność mnie postawiła. Dziękuję za wszelkie dobro, które od Was wszystkich doznałem, za każdą formę współpracy na rzecz budowy Królestwa Bożego w naszej parafii, za każde dobre słowo, za modlitwy w mojej intencji, za zaufanie, którym mnie obdarzaliście. Od dnia 25 lipca będę pełnił urząd proboszcza parafii pw. MB Częstochowskiej w Garwolinie. Dlatego polecam się dalszym Waszym modlitwom, jednocześnie zapewniając o swojej modlitewnej pamięci.

Ks. Kanonik Stanisław Małek

My również dziękujemy Księdzu Kanonikowi Stanisławowi za 8 letnią, gorliwą posługę w naszej parafii. Za wszystkie sakramenty, homilie i działania, jakie Ksiądz podejmował w trakcie sprawowania urzędu Proboszcza Parafii Stoczek Łukowski. Mamy nadzieję, że pamięć o tych latach spędzonych na stoczkowskiej ziemi zapisala się złotymi zgłoskami w pamięci Księdza Kanonika. Jednocześnie życzymy, aby wszystko co Ksiądz robi czynił z młodzieńczą pasją. Ciesz się światem i spotykanymi ludźmi, a Twoje serce niech przepelnia miłość, którą podzielił się z potrzebującymi. Pielęgnuj w sobie uśmiech, nie zatrac nigdy poczucia humoru. Staraj się słuchać bardziej Boga niż ludzi, a On pokaże Tobie prawdę i obdarzy błogosławieństwem. Szczęść Boże.